平成 28 年 9 月吉日

お得意様 各位

 臨時休業のお知らせ

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、大変申し訳有りませんが、臨時休業について下記の通りご連絡申し上げます。

つきましては、お得意様各位にはご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解の程

お願い申し上げます。

               敬 具

― 記 ―

10月21日 (金)　　臨時休業　(ｱｸﾞﾛｼﾞｬﾊﾟﾝ全社員研修)

10/20(木)PM5:00 以降のご注文は、10/24(月)出荷となります。